会員各位

2023 年 1 月 21 日

YBAGroup オークション事務局

2023 年 3 月 YBA 前期バッグ大会 開催日変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて、2023 年 3 月 YBA 前期バッグ大会の開

催日が変更となりますのでご連絡致します。 会員様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご了承いただ

きますようお願い申し上げます。

開催日 2023 年 3 月 5 日（日）

下見期間：3 月 2 日～3 月 4 日 10：00～18：00 まで

（最終日のみ 17：00 まで）

出品受付期間【通常通り】2 月 5 日 ～ 2 月 17 日まで

集荷期間【通常通り】2 月 20 日 ～ 2 月 25 日まで

※出品リストは Excel データをメールにてお送りください。

ご不明な点がございましたら事務局または公式ラインまでお問い合わせください。